



കേരള സർക്കാർ
Government of Kerala
2017



Regn. No. KERBIL/2012/45073
dated 5-9-2012 with RNI
Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2017 ഡിസംബർ 26 26th December 2017	നമ്പർ } 51 No. }
		1193 ധനു 11 11th Dhanu 1193	
		1939 പൗഷം 5 5th Pousha 1939	

PART III

Animal Husbandry Department

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

നമ്പർ എ.എച്ച്.ഡി./8749/2017/ജെ1.

2017 നവംബർ 20.

വിഷയം:—മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്—ജീ.കാ.—ഹെഡ് ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ 31-10-2017 നിലവെച്ചുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക—പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം:—(1) 23-6-2016-ലെ ജെ1. 9905/16/ജീ.കാ./കെ. ഡിസ് നമ്പർ ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ്

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിലെ ഹെഡ് ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ 31-12-2015 നിലവെച്ചുള്ള അന്തിമ മുൻഗണനാ പട്ടിക പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ഇതിനെ തുടർന്ന് ഹെഡ് ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ 31-10-2017 നിലവെച്ചുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. ആയത് കേരള ഗസറ്റിലും വകുപ്പിന്റെ www.ahdkerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിലും പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതാണ്. കൂടാതെ താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ടുള്ള ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് ഓഫീസ് മേലധികാരികൾ അതാത് ഓഫീസുകളുടെ നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രദർശിപ്പിക്കേണ്ടതും കീഴ് ഓഫീസുകളിൽ അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.

പ്രസ്തുത പട്ടികയിന്മേൽ ആക്ഷേപങ്ങളോ അഭിപ്രായങ്ങളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകൾ സഹിതം നിശ്ചിത മാതൃകയിൽ പൂരിപ്പിച്ച് ഈ നടപടിക്രമം പുറപ്പെടുവിച്ച തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്,
വികാസ് ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം.

ഡോ. എൻ. എൻ. ശശി,
മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടർ.

**Provisional Seniority List of Head Clerks in the Animal Husbandry Department
as on 31-10-2017**

<i>Sl. No.</i>	<i>Name</i>	<i>Qualification</i>	<i>Date of Birth</i>	<i>Date of Entry in service</i>	<i>Comnt. of cont. service in present post</i>	<i>Date of Probation declared</i>	<i>Order No.</i>	<i>Remarks</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Sivaprakash, K.	SSLC Mop, AHD-M A/C(L)&H	13-4-1972	19-7-1996	28-9-2015		K3.4/15 dtd 1-9-2015	
2	Ummer, C. K.	B. Sc Type E(L) A/C(L)	Mop, AHD-M	18-1-1965	17-2-1997	28-1-2016	28-1-2017	K3.4/16 dtd 6-1-2016
3	Biju, P. S.	SSLC Mop, AHD-M A/C(L)	20-5-1966	2-7-1997	27-4-2016	27-4-2017	K3.4/16 dtd 9-3-2016	
4	Shiju Shine, V. C.	SSLC Mop, AHD-M A/C(H)	30-5-1976	27-6-1997	15-3-2016	18-3-2017	K3.4/16 dtd 9-3-2016	
5	Kochumon, P. C.	SSLC Mop, AHD-M A/C(L)	23-5-1974	28-7-1997	16-3-2016	16-3-2017	K3.4/16 dtd 9-3-2016	
6	Shajan, A. K.	SSLC Mop, AHD-M A/C(L)	15-4-1973	28-7-1997	23-3-2016	24-4-2017	K3.4/16 dtd 9-3-2016	
7	Haneefa, C. M.	SSLC Mop, AHD-M A/C(L)	15-5-1973	25-7-1997	30-5-2016	30-5-2017	K3.4/16 dtd 4-5-2016	
8	Kavitha Rajan, B.	B. Com Mop, AHD-M A/C(H)	16-4-1975	25-7-1997	17-5-2016	17-5-2017	K3.4/16 dtd 4-5-2016	
9	Manjulekha, G. S.	SSLC Mop, AHD-M A/C(L) & (H)	25-5-1976	7-8-1997	5-5-2016	5-5-2017	K3.4/16 dtd 4-5-2016	
10	Abdul Rasheed, K.	B. A., Type E (L) DECO	Mop, AHD-M A/C(L)	22-5-1965	19-2-1998	9-5-2016	14-5-2017	K3.4/16 dtd 4-5-2016
11	W. Rajan	SSLC Mop, AHD-M A/C(L)	21-5-1964	25-3-1998	1-8-2016		K3.4/16 dtd 13-7-2016	
12	Sheejakumari, I.	SSLC Mop, AHD-M A/C(L)	26-3-1973	11-11-1996	23-7-2016	19-7-2017	K3.4/16 dtd 13-7-2016	
13	Shana, K. S.	B. Sc., Type E (H) M(L)	Mop, AHD-M A/C(L)	20-7-1963	20-3-1997	21-7-2016		K3.4/16 dtd 14-3-2016
14	Anoopkumar, K. V.	SSLC Mop, AHD-M A/C(L)	17-4-1975	30-6-1998	27-7-2016		K3.4/16 dtd 13-7-2016	
15	A. Sudesh	PDC Mop, AHD-M A/C(L)	10-4-1971	3-8-1998	1-8-2016	1-8-2017	K3.4/16 dtd 13-7-2016	
16	Jisha, M.	SSLC, Type E (H) A/C(L)	Mop, AHD-M	5-5-1977	30-7-1998	1-8-2016		K3.4/16 dtd 13-7-2016
17	Harikumar, K.	SSLC Mop, AHD-M A/C(L)	23-5-1968	21-11-1996	13-10-2016		K3.4/16 dtd 9-9-2016	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
18	Viji, R.	SSLC	Mop, AHD-M, A/C(L)	13-5-1967	31-8-1998	5-10-2016		K3.4/16 dtd 3-10-2016	
19	R. Sajan	HSC, Type E(H)	Mop, AHD-M, A/C(H)	2-5-1977	21-7-1998	8-12-2016		K3.4/16 dtd 7-12-2016	
20	P. C. Prasad	SSLC	Mop, AHD-M, A/C(L)	31-5-1978	25-7-1998	7-6-2016		K3.2044/17 dtd 19-5-2017	
21	Pushpasobi, S. (UDT)	SSLC, Type Eng(H Speed) & Mal(H)	Mop, AHD-M, A/C(H)	18-5-1966	21-11-1995	24-5-2017		K3.2044/17 dtd 19-5-2017	
22	Santhosh, C.	B. Sc.	Mop, AHD-M, A/C(H)	23-3-1977	27-7-1998	20-5-2017		K3.2044/17 dtd 19-5-2017	
23	Anjali, M. S.	M. A.	Mop, AHD-M, A/C(L)	29-5-1969	10-8-1998	13-6-2017		K3.2044/17 dtd 19-5-2017	
24	Shaji, K. R.	SSLC	Mop, AHD-M, A/C(L)	17-1-1965	30-5-1992	9-6-2017		K3.2044/17 dtd 19-5-2017	
25	Suseela Devi, S.	B. Sc.	Mop, AHD-M, A/C(L)	16-8-1964	10-1-1992	17-7-2017		K3.2044/17 dtd 6-7-2017	
26	Sadanandan, P. S.	M. A., LLB	Mop, AHD-M, A/C(L)	7-10-1967	26-10-1998	14-7-2017		K3.2044/17 dtd 6-7-2017	

ദർഘാസ്/ലേല പരസ്യം

(1)

നമ്പർ എ 67/2013. 2017 ഡിസംബർ 6.

മുഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിന്റെ കീഴിലുള്ള ഇടുക്കി ജില്ലയിലെ കോലാനി കോഴിവളർത്തൽ കേന്ദ്രത്തിലെ താഴെ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന മരങ്ങൾ നിലവിലുള്ള ദർഘാസ്/ലേല വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിധേയമായി 27-12-2017 ഉച്ചകഴിഞ്ഞ് 2 മണിക്ക് വിൽപന നടത്താൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ മുദ്രവച്ച കവറിൽ അന്നേദിവസം 11 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കോലാനി കോഴി വളർത്തൽ കേന്ദ്രത്തിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറുടെ പക്കൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്. ലേലദിവസം 2 മണിക്ക് ഹാജരുള്ളവരെ മാത്രം പങ്കെടുപ്പിച്ചുകൊണ്ട് കോലാനി കോഴി വളർത്തൽ കേന്ദ്രത്തിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറോ അദ്ദേഹം ചുമതലപ്പെടുത്തുന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥനോ ലേലം നടത്തുന്നതും ലേലത്തിനുശേഷം ലേലക്കാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ ദർഘാസുകൾ തുറന്നുപരിശോധിക്കുന്നതും ലേലത്തിലോ ദർഘാസിലോ കൂടുതൽ തുക വാഗ്ദാനം ചെയ്ത വ്യക്തിയുടെ പേരിൽ മേലധികാരിയുടെ അന്തിമ ഉത്തരവിന് വിധേയമായി വിൽപന താൽക്കാലികമായി ഉറപ്പിക്കുന്നതുമായിരിക്കും. ലേലം സംബന്ധിച്ച കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ കോലാനി ജില്ലാ കോഴി വളർത്തൽ കേന്ദ്രത്തിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറുടെ ഓഫീസിൽ നിന്നും ഓഫീസ് സമയങ്ങളിൽ അറിയാവുന്നതാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	മരത്തിന്റെ പേര്	എണ്ണം
1	അക്ഷേഷ്യ	5
2	റബ്ബർ	7
3	സ്പാന്തോഡിയ	2
4	വാക	3
5	ആഞ്ഞിലി	2
6	പീലിവാക	2
7	തേക്ക്	1
8	മരുത്	1
9	കരിമരുത്	1

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില— ` 1,000 + ജി. എസ്. ടി.

നിരതദ്രവ്യം— ` 1,497

ലേല നിബന്ധനകൾ

1. ദർഘാസ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ തിരിച്ചറിയൽ രേഖ സഹിതം അപേക്ഷിക്കണം.
2. ലേലം കൊണ്ടയാൾ ലേലതുകയുടെ 50% (നിരതദ്രവ്യം) ഉൾപ്പെടെ അപ്പോൾത്തന്നെ ഡി. ഡി. ആയി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ബാക്കി ലേലത്തിൽ പങ്കെടുത്തവരുടെ നിരതദ്രവ്യം അപ്പോൾത്തന്നെ മടക്കി നൽകുന്നതാണ്. ലേലം കൊണ്ടയാൾ ലേലതുകയുടെ 5% എഫ്. ഡി. റ്റി. യും ലേല തുകയും എഫ്. ഡി. റ്റി. യും കൂട്ടികിട്ടുന്ന തുകയുടെ 18% ജി. എസ്. ടി. യായും അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

3. ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ഓഫീസ് സമയങ്ങളിൽ കോലാനി കോഴിവളർത്തൽ കേന്ദ്രത്തിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറുടെ അനുമതിയോടെ മരങ്ങൾ പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്.
4. ദർഘാസ്/ലേലം അംഗീകരിച്ചതായി അന്തിമ അറിയിപ്പ് കിട്ടി 30 ദിവസത്തിനകം ബാക്കി ലേലതുകയും നിയമ പ്രകാരമുള്ള നികുതികളും അടച്ച് 100-ന്റെ മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റ് വച്ച് മരങ്ങൾ വെട്ടിമാറ്റേണ്ടതാണ്. ലേലം അംഗീകരിച്ചില്ലെങ്കിൽ ഡി. ഡി. ആയി കെട്ടിവച്ച തുക തിരികെ നൽകുന്നതാണ്. പലിശ നൽകുന്നതല്ല.

No. A67/13. 6th December 2017.

Sale of the following trees of District Poultry Farm Kolani mentioned below will be conducted by public auction.

Those who wish to submit tenders can submit the same in sealed envelop up to 11 a.m on 27-12-2017. Tender forms can be had from the District Poultry Farm Office. Public auction will start at 2 p. m. on 27-12-2017 and will be conducted by the Assistant Director of the representative. After the public auction submitted tenders will be opened and sale will be temporarily conformed to the person who offered highest bid amount the tender/ auction, subject to ratification by higher authorities. Existing rules stipulated by Government are applicable to this tender/auction procedure also. If the auction day happened to be a holiday auction will be conducted on the next working day.

Sl No.	Name of trees	No. of trees
1	Acacia	5
2	Rubber	7
3	Spathodia	2
4	Vaka	3
5	Anjili	2
6	Peelivaka	2
7	Teak	1
8	Maruth	1
9	Karimaruth	1

Value of tender form—` 1,000 + GST

EMD—` 1,497

Last date of submission of tender—27-12-2017, 11 a. m.

Place of the public auction—Office of the Assistant Director, District Poultry Farm, Kolani, Idukki, Disrtict.

Date & time of public auction—27-12-2017, 2 p. m.

STIPULATIONS

1. Those who wish to submit tenders should apply for tender forms with identity card.
2. The person who offered highest bid amount should 50% of the amount including EMD as DD. EMD of others will be returned immediately after auction.
3. 5% of auction amount as FDT and 18% of the total auction amount + FDT as GST should be remitted among with the auction amount.
4. On confirmation at the auction procedure by higher authority the trees should be removed from the site after remitting balance amount and taxes within 30 days. Necessary agreement in stamp paper should be executed. If the auction procedure has been rejected by higher authorities the amount remitted as DD will be returned without interest.
5. Those who wish to participate in the auction may inspect trees with prior sanction of Assistant Director.

(2)

നമ്പർ എ 67/2013.

2017 ഡിസംബർ 6.

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിന്റെ കീഴിലുള്ള ഇടുക്കി ജില്ലയിലെ കോലാനി കോഴി വളർത്തൽ കേന്ദ്രത്തിലെ താഴെ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന മരങ്ങൾ നിലവിലുള്ള ദർഘാസ്/ലേല വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിധേയമായി 27-12-2017 ഉച്ചകഴിഞ്ഞ് 2 മണിക്ക് വിൽപ്പന നടത്താൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ മുദ്രവച്ച കവറിൽ അന്നേദിവസം 11 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കോലാനി കോഴി വളർത്തൽ കേന്ദ്രത്തിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറുടെ പക്കൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്. ലേലദിവസം 2 മണിക്ക് ഹാജരുള്ള വരെ മാത്രം പങ്കെടുപ്പിച്ചുകൊണ്ട് കോലാനി കോഴി വളർത്തൽ കേന്ദ്രത്തിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറോ അദ്ദേഹം ചുമതലപ്പെടുത്തുന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥനോ ലേലം നടത്തുന്നതും ലേലത്തിനുശേഷം ലേലക്കാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ ദർഘാസുകൾ തുറന്നുപരിശോധിക്കുന്നതും ലേലത്തിലോ ദർഘാസിലോ കൂടുതൽ തുക വാഗ്ദാനം ചെയ്ത വ്യക്തിയുടെ പേരിൽ മേലധികാരിയുടെ അന്തിമ ഉത്തരവിന് വിധേയമായി വിൽപ്പന താൽക്കാലികമായി ഉറപ്പിക്കുന്നതുമായിരിക്കും. ലേലം സംബന്ധിച്ച കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ കോലാനി ജില്ലാ കോഴി വളർത്തൽ കേന്ദ്രത്തിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറുടെ ഓഫീസിൽ നിന്നും ഓഫീസ് സമയങ്ങളിൽ അറിയാവുന്നതാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	മരത്തിന്റെ പേര്	എണ്ണം
1	കരിമരുത്	3
2	വട്ട	19
3	എടണ	1
4	മാവ്	1

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—` 1,000 + ജി. എസ്. ടി.

നിരതദ്രവ്യം—` 1,876

ലേല നിബന്ധനകൾ	Sl No.	Name of trees	No. of trees
1. ദർഘാസ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ തിരിച്ചറിയൽ രേഖ സഹിതം അപേക്ഷിക്കണം.	1	Karimaruth	3
2. ലേലം കൊണ്ടയാൾ ലേലതുകയുടെ 50% (നിരതദ്രവ്യം ഉൾപ്പെടെ) അപ്പോൾത്തന്നെ ഡി. ഡി. ആയി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ബാക്കി ലേലത്തിൽ പങ്കെടുത്തവരുടെ നിരതദ്രവ്യം അപ്പോൾത്തന്നെ മടക്കി നൽകുന്നതാണ്. ലേലം കൊണ്ടയാൾ ലേലതുകയുടെ 5% എഫ്.ഡി. റ്റി. യും ലേല തുകയും എഫ്. ഡി. റ്റി. യും കൂട്ടികിട്ടുന്ന തുകയുടെ 18% ജി. എസ്. ടി. ആയും അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്.	2	Vatta	19
	3	Edana	1
	4	Mango Tree	1
3. ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ഓഫീസ് സമയങ്ങളിൽ കോലാനി കോഴിവളർത്തൽ കേന്ദ്രത്തിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടറുടെ അനുമതിയോടെ മരങ്ങൾ പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്.	Value of tender form—` 1,000 + GST		
4. ദർഘാസ്/ലേലം അംഗീകരിച്ചതായി അന്തിമ അറിയിപ്പ് കിട്ടി 30 ദിവസത്തിനകം ബാക്കി ലേലതുകയും നിയമ പ്രകാരമുള്ള നികുതികളും അടച്ച് ` 100-ന്റെ മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റ് വച്ച് മരങ്ങൾ വെട്ടിമാറ്റേണ്ടതാണ്. ലേലം അംഗീകരിച്ചില്ലെങ്കിൽ ഡി. ഡി. ആയി കെട്ടിവച്ച തുക തിരികെ നൽകുന്നതാണ്. പലിശ നൽകുന്നതല്ല.	EMD—` 1,876		
	Last date of submission of tender—27-12-2017, 11 a. m.		
Place of the public auction—Office of the Assistant Director, District Poultry Farm, Kolani, Idukki Disrict.			
Date & time of public auction—27-12-2017, 2 p. m.			

STIPULATIONS

1. Those who wish to submit tenders should apply for tender forms with identity card.
2. The person who offered highest bid amount should 50% of the amount including EMD as DD. EMD of others will be returned immediately after auction.
3. 5% of auction amount as FDT and 18% of the total auction amount + FDT as GST should be remitted among with the auction amount.
4. On confirmation at the auction procedure by higher authority the trees should be removed from the site after remitting balance amount and taxes within 30 days. Necessary agreement in stamp paper should be executed. If the auction procedure has been rejected by higher authorities the amount remitted as DD will be returned without interest.
5. Those who wish to participate in the auction may inspect trees with prior sanction of Assistant Director.

No. A 67/13. 6th December 2017.

Sale of the following trees of District Poultry Farm, Kolani mentioned below will be conducted by public auction.

Those who wish to submit tenders can submit the same in sealed envelop up to 11 a.m on 27-12-2017. Tender forms can be had from the District Poultry Farm Office. Public auction will start at 2 p. m. on 27-12-2017 and will be conducted by the Assistant Director of the representative. After the public auction submitted tenders will be opened and sale will be temporarily conformed to the person who offered highest bid amount the tender/ auction subject to ratification by higher authorities. Existing rules stipulated by Government are applicable to this tender/auction procedure also. If the auction day happened to be a holiday auction will be conducted on the next working day.

District Poultry Farm,
Kolani, Idukki.
(Sd.)
Assistant Director.